
Pořadí Jméno Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Dorážka CELKEM Ch

1. Šípek Vojtěch 75 53 128 1 86 54 140 1 104 36 140 1 93 61 154 0 358 204 562 3

2. Marek Martin 99 48 147 0 88 54 142 1 83 57 140 0 85 34 119 1 355 193 548 2

3. Ševela Jan 90 36 126 3 105 60 165 0 94 35 129 4 83 45 128 0 372 176 548 7

4. Tuček Michal 94 43 137 1 90 57 147 1 95 36 131 1 88 36 124 2 367 172 539 5

5. Tomáš Petr 106 36 142 2 95 47 142 2 92 35 127 2 75 52 127 1 368 170 538 7

6. Pytlík Michal 104 39 143 0 94 43 137 2 87 35 122 1 89 36 125 0 374 153 527 3

7. Dvornik Dalibor 74 42 116 3 92 36 128 3 99 41 140 1 87 50 137 1 352 169 521 8

8. Weinlich Roman 89 36 125 1 88 45 133 2 83 44 127 0 86 43 129 0 346 168 514 3

9. Šplíchal Jakub 87 44 131 1 80 34 114 1 90 36 126 1 97 44 141 2 354 158 512 5

10. Tulka Vojtěch 89 36 125 1 93 45 138 0 78 27 105 4 89 54 143 2 349 162 511 7

11. Fejfar Lukáš 92 35 127 3 72 49 121 0 87 52 139 0 91 31 122 5 342 167 509 8

12. Zíma Jakub 88 26 114 4 74 50 124 5 94 42 136 2 87 45 132 1 343 163 506 12

C E L K E M

Kontrolní start dne :    29.3.2008 - 1.start                                            Disciplína : 120 HS

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4



Pořadí Jméno Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Dorážka CELKEM Ch

1. Tuček Michal 84 52 136 0 91 51 142 2 91 61 152 0 88 45 133 1 354 209 563 3

2. Tulka Vojtěch 86 63 149 1 94 44 138 1 94 36 130 1 103 43 146 2 377 186 563 5

3. Marek Martin 76 61 137 0 77 54 131 0 93 42 135 1 99 54 153 0 345 211 556 1

4. Ševela Jan 83 52 135 0 96 36 132 0 100 44 144 3 94 43 137 3 373 175 548 6

5. Tomáš Petr 97 40 137 1 93 36 129 2 93 41 134 4 95 53 148 1 378 170 548 8

6. Šípek Vojtěch 91 42 133 3 89 43 132 3 84 54 138 1 90 54 144 0 354 193 547 7

7. Pytlík Michal 85 52 137 0 94 61 155 0 103 27 130 1 78 43 121 2 360 183 543 3

8. Dvornik Dalibor 92 39 131 3 84 44 128 1 103 45 148 0 89 43 132 1 368 171 539 5

9. Šplíchal Jakub 83 44 127 1 86 41 127 3 90 44 134 1 101 41 142 2 360 170 530 7

10. Weinlich Roman 83 41 124 2 79 36 115 1 94 43 137 1 87 33 120 4 343 153 496 8

11. Fejfar Lukáš 85 39 124 1 88 36 124 1 77 43 120 2 92 35 127 0 342 153 495 4

12. Zíma Jakub 84 36 120 7 88 36 124 3 83 42 125 2 85 35 120 3 340 149 489 15

Kontrolní start dne :  29.3.2008 - 2.start                                               Disciplína : 120 HS

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4 C E L K E M



Pořadí Jméno Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Dorážka CELKEM Ch

1. Tulka Vojtěch 93 51 144 0 85 45 130 1 99 49 148 2 94 44 138 2 371 189 560 5

2. Šípek Vojtěch 86 50 136 0 93 45 138 1 92 54 146 0 87 51 138 0 358 200 558 1

3. Marek Martin 101 44 145 1 84 52 136 3 81 41 122 0 106 45 151 1 372 182 554 5

4. Ševela Jan 101 42 143 2 96 45 141 0 82 41 123 2 96 43 139 1 375 171 546 5

5. Dvornik Dalibor 87 27 114 5 87 45 132 6 87 50 137 1 102 45 147 0 363 167 530 12

6. Šplíchal Jakub 97 51 148 1 80 42 122 1 95 29 124 2 90 45 135 1 362 167 529 5

7. Pytlík Michal 84 45 129 1 91 52 143 1 81 35 116 0 88 52 140 0 344 184 528 2

8. Tomáš Petr 90 52 142 1 95 42 137 0 80 36 116 2 86 43 129 2 351 173 524 5

9. Weinlich Roman 90 36 126 2 96 35 131 2 91 43 134 1 98 35 133 1 375 149 524 6

10. Fejfar Lukáš 93 32 125 4 96 35 131 3 87 38 125 2 90 51 141 0 366 156 522 9

11. Tuček Michal 76 43 119 1 87 36 123 2 80 40 120 3 97 41 138 2 340 160 500 8

12. Zíma Jakub 84 32 116 3 75 40 115 1 97 50 147 1 85 26 111 5 341 148 489 10

Kontrolní start dne : 30.3.2008 - 3.start                                                   Disciplína : 120 HS

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4 C E L K E M



1. nához-SOBOTA 2. nához-SOBOTA 3. nához-NED ĚLE CELKEM

Pořadí Jméno Výkon Výkon Výkon Výkon

1. Šípek Vojtěch 562 547 558 1667

2. Marek Martin 548 556 554 1658

3. Ševela Jan 548 548 546 1642

4. Tulka Vojtěch 511 563 560 1634

5. Tomáš Petr 538 548 524 1610

6. Tuček Michal 539 563 500 1602

7. Pytlík Michal 527 543 528 1598

8. Dvornik Dalibor 521 539 530 1590

9. Šplíchal Jakub 512 530 529 1571

10. Weinlich Roman 514 496 524 1534

11. Fejfar Lukáš 509 495 522 1526

12. Zíma Jakub 506 489 489 1484

CELKOVÉ VÝSLEDKY



Pořadí Jméno Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Dorážka CELKEM Ch

1. Popovičová Karolína 103 52 155 0 94 35 129 2 84 63 147 1 86 45 131 1 367 195 562 4

2. Šmerdová Kamila 104 34 138 2 91 44 135 0 104 45 149 1 92 40 132 0 391 163 554 3

3. Johnová Ludmila 92 54 146 0 83 35 118 0 87 52 139 1 93 34 127 1 355 175 530 2

4. Jandíková Markéta 96 44 140 3 81 44 125 1 88 44 132 2 74 54 128 0 339 186 525 6

5. Zubajová Klára 99 54 153 2 89 34 123 4 91 54 145 0 75 29 104 0 354 171 525 6

6. Reiterová Aneta 83 44 127 1 77 53 130 2 92 44 136 3 97 26 123 4 349 167 516 10

7. Nožičková Michaela 88 36 124 5 88 35 123 1 84 52 136 2 84 44 128 3 344 167 511 11

8. Marančáková Jana 87 35 122 0 88 42 130 1 88 27 115 2 86 53 139 1 349 157 506 4

9. Janyšková Martina 85 34 119 4 97 45 142 1 89 42 131 0 87 25 112 6 358 146 504 11

10. Tatoušková Nikola 89 35 124 1 88 36 124 3 88 52 140 0 72 43 115 1 337 166 503 5

11. Horňáková Sylvie 77 54 131 0 99 44 143 0 77 33 110 0 92 26 118 4 345 157 502 4

12. Nevřivová Lucie 94 18 112 5 93 39 132 1 88 33 121 2 88 36 124 2 363 126 489 10

Kontrolní start dne : 29.3.2008                                                   Disciplína : 120 HS

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4 C E L K E M



Pořadí Jméno Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Dorážka CELKEM Ch

1. Horňáková Sylvie 84 50 134 1 82 62 144 0 93 52 145 1 107 44 151 0 366 208 574 2

2. Šmerdová Kamila 92 54 146 0 92 45 137 1 98 35 133 2 92 54 146 0 374 188 562 3

3. Nevřivová Lucie 90 40 130 1 97 44 141 0 98 58 156 0 84 44 128 1 369 186 555 2

4. Zubajová Klára 92 44 136 0 89 43 132 1 96 54 150 2 79 50 129 2 356 191 547 5

5. Popovičová Karolína 89 54 143 1 84 54 138 1 93 36 129 2 82 36 118 2 348 180 528 6

6. Tatoušková Nikola 91 53 144 0 86 53 139 0 77 42 119 1 89 35 124 3 343 183 526 4

7. Jandíková Markéta 87 45 132 0 102 35 137 1 86 51 137 2 83 36 119 3 358 167 525 6

8. Reiterová Aneta 90 45 135 0 87 53 140 0 71 35 106 5 88 41 129 3 336 174 510 8

9. Johnová Ludmila 87 42 129 1 89 36 125 1 87 26 113 3 87 50 137 0 350 154 504 5

10. Marančáková Jana 79 26 105 4 94 35 129 2 89 44 133 5 85 44 129 1 347 149 496 12

11. Nožičková Michaela 85 26 111 7 94 27 121 5 77 35 112 1 92 54 146 1 348 142 490 14

12. Janyšková Martina 93 34 127 2 89 27 116 3 91 33 124 2 84 35 119 0 357 129 486 7

Kontrolní start dne :  29.3.2008- 2.start                                               Disciplína : 120 HS

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4 C E L K E M



Pořadí Jméno Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Dorážka CELKEM Ch

1. Marančáková Jana 93 44 137 1 103 44 147 2 95 51 146 1 84 63 147 0 375 202 577 4

2. Šmerdová Kamila 103 44 147 1 87 44 131 2 87 44 131 0 102 54 156 0 379 186 565 3

3. Horňáková Sylvie 80 63 143 0 100 33 133 3 98 44 142 1 84 49 133 1 362 189 551 5

4. Nevřivová Lucie 96 44 140 2 88 36 124 0 91 45 136 1 88 61 149 0 363 186 549 3

5. Janyšková Martina 97 45 142 2 79 52 131 1 85 61 146 0 82 44 126 1 343 202 545 4

6. Popovičová Karolína 98 41 139 1 91 31 122 4 101 36 137 2 87 52 139 1 377 160 537 8

7. Johnová Ludmila 92 57 149 0 85 59 144 0 80 43 123 1 81 35 116 2 338 194 532 3

8. Zubajová Klára 92 36 128 0 90 43 133 3 95 36 131 0 99 36 135 0 376 151 527 3

9. Tatoušková Nikola 90 44 134 1 85 54 139 1 95 35 130 5 83 40 123 3 353 173 526 10

10. Jandíková Markéta 90 27 117 2 89 35 124 4 98 51 149 1 78 53 131 0 355 166 521 7

11. Reiterová Aneta 92 27 119 4 102 45 147 1 93 33 126 5 85 36 121 2 372 141 513 12

12. Nožičková Michaela 87 25 112 5 78 53 131 3 82 27 109 2 92 35 127 3 339 140 479 13

Kontrolní start dne :  30.3.2008 - 3.start                                               Disciplína : 120 HS

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4 C E L K E M



1. nához-SOBOTA 2. nához-SOBOTA 3. nához-NED ĚLE CELKEM

Pořadí Jméno Výkon Výkon Výkon Výkon

1. Šmerdová Kamila 554 562 565 1681

2. Horňáková Sylvie 502 574 551 1627

3. Popovičová Karolína 562 528 537 1627

4. Zubajová Klára 525 547 527 1599

5. Nevřivová Lucie 489 555 549 1593

6. Marančáková Jana 506 496 577 1579

7. Jandíková Markéta 525 525 521 1571

8. Johnová Ludmila 530 504 532 1566

9. Tatoušková Nikola 503 526 526 1555

10. Reiterová Aneta 516 510 513 1539

11. Janyšková Martina 504 486 545 1535

12. Nožičková Michaela 511 490 479 1480

CELKOVÉ VÝSLEDKY


